КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2007  № 7/4.1

пгт Кильмезь

О     внесении     дополнений

в    Положение   о    порядке

предоставления   в     аренду

муниципального  имущества

Кильмезского   района

Районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Кильмезского района»,  утвержденное решением Кильмезской районной Думы от 22.12.2006 № 11/4 следующее дополнение:

Пункт 3  «Способы предоставления в аренду объектов муниципального имущества, составляющих казну района (недвижимое казенное имущество), а также закрепленных за муниципальными учреждениями», дополнить подпунктом 3.9  следующего содержания:

«Объекты муниципального имущества, составляющего казну района, а также закрепленные за муниципальными учреждениями, могут быть переданы в безвозмездное пользование. Лица, претендующие на предоставление им объектов муниципального имущества в безвозмездное пользование направляют в администрацию района заявку с  приложением  документов, указанных в п. 3.4. Положения.

Согласие или отказ  на предоставление в безвозмездное пользование объектов муниципального имущества оформляется решением районной Думы, с учетом рекомендаций комиссии по использованию  муниципального имущества Кильмезского района».

Глава района                                                                                     Н.З. Икаев